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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Branickie Stowarzyszenie - Tworzymy, Wspieramy, Edukujemy.
48-140 Branice
Szkolna 8 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001183760 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego XIX MIĘDZYNARODOWY WIELKANOCNY TURNIEJ W HALOWEJ
PIŁCE NOŻNEJ DZIEWCZĄT w BRANICACH

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-03-09 Data

zakończenia 2026-04-06

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt łączy sport międzynarodowy, integrację młodzieży, promocję regionu oraz profilaktykę uzależnień. Turniej stanowi
atrakcyjną i bezpieczną alternatywę spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży oraz wzmacnia sportową współpracę -
polsko-czeską.

Zadanie polega na organizacji XIX Międzynarodowego Wielkanocnego Turnieju Halowej Piłki Nożnej Dziewcząt, który
odbędzie się w dniu 21 marca 2026 r. w Branicach.
W wydarzeniu weźmie udział 6 drużyn (3 drużyny z Polski oraz 3 drużyny z Czech), liczących maksymalnie po 10
zawodniczek. Turniej odbędzie się po raz 19. Jego pierwsza edycja odbyła się w 2005 roku. Odbywa się corocznie. 
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Turniej ma na celu upowszechnianie kultury fizycznej poprzez aktywną promocję sportu wśród dzieci i młodzieży, ze
szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej dziewcząt, jako jednej z najszybciej rozwijających się dyscyplin sportowych.
Organizacja międzynarodowego turnieju sportowego stwarza uczestniczkom możliwość sprawdzenia swoich umiejętności
w warunkach rywalizacji sportowej, co wpływa na podnoszenie poziomu wyszkolenia, motywuje do systematycznych
treningów oraz dalszego rozwoju sportowego.

Wydarzenie promuje aktywność fizyczną jako naturalny i atrakcyjny element codziennego życia, podkreślając znaczenie
ruchu dla zdrowia, prawidłowego rozwoju psychofizycznego oraz kształtowania zdrowych nawyków już od najmłodszych
lat. Turniej stanowi przykład pozytywnego wykorzystania czasu wolnego, pokazując sport jako alternatywę dla biernych
form spędzania czasu oraz zachowań niekorzystnych dla zdrowia.

Istotnym aspektem zadania jest również promocja sportu na poziomie lokalnym i regionalnym, w tym promocja aktywności
sportowej dziewcząt oraz wyrównywanie szans w dostępie do sportu zespołowego. Poprzez udział drużyn zagranicznych
wydarzenie zyskuje charakter międzynarodowy, co podnosi jego rangę, zwiększa atrakcyjność medialną oraz przyczynia
się do budowania pozytywnego wizerunku regionu jako miejsca sprzyjającego rozwojowi sportu i aktywności fizycznej
dzieci i młodzieży.

Dodatkowo turniej pełni funkcję wydarzenia promocyjnego, wspierającego ideę zdrowego stylu życia oraz aktywnego
uczestnictwa w sporcie, zarówno wśród zawodniczek, jak i lokalnej społeczności, rodziców oraz kibiców.

W ramach zadania zapewniona zostanie profesjonalna obsługa sędziowska, opieka medyczna, spiker zawodów,
dokumentacja fotograficzna i filmowa oraz nagrody sportowe dla uczestniczek. Dla każdej zawodniczki przewidziane są
drobne upominki oraz woda pitna.

Zakres projektu:

W ramach realizacji projektu zapewnione zostaną:

organizacja i obsługa turnieju sportowego,
opieka medyczna (pielęgniarka),
obsada sędziowska (2 sędziów),
spiker zawodów,
dokumentacja foto-wideo wydarzenia,
przygotowanie materiałów promocyjnych (plakat okolicznościowy),
zakup nagród i wyróżnień,
działania profilaktyczne w ramach kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”.

Realizacja projektu przyczyni się do:

promocji aktywnego i zdrowego stylu życia,
przeciwdziałania zachowaniom ryzykownym,
rozwoju sportowego młodych zawodniczek,
integracji międzynarodowej i lokalnej społeczności.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja międzynarodowego
turnieju sportowego 1 turniej dokumentacja fotograficzna

Udział dzieci i młodzieży w
wydarzeniu sportowym 50 zawodniczek dokumentacja fotograficzna i listy

obecności
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Promocja aktywnego stylu życia 6 drużyn dokumentacja fotograficzna

Realizacja działań profilaktycznych 1 konkurs profilaktyczny dokumentacja fotograficzna i lista
nagrodzonych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Pan Edward Czyszczoń jest organizatorem MIĘDZYNARODOWEGO WIELKANOCNEGO TURNIEJU W HALOWEJ PIŁCE
NOŻNEJ DZIEWCZĄT BRANICE, jednocześnie jest członkiem naszego Stowarzyszenia. Rozwija corocznie turniej, angażując własne zasoby
i czas. Jest inicjatorem, pomysłodawcą i organizatorem. Posiada blisko 20 letnie doświadczenie w prowadzeniu tego wydarzenia. 
Zasoby wykorzystane podczas realizacji zadania : hala sportowa przy Szkole Podstawowej im M. Dąbrowskiej w Branicach, sprzęt sportowy,
nauczyciele WF, wolontariusze uczniowie szkoły. 
Turniej od 19 lat jest organizowany bez wsparcia środków zewnętrznych. Organizacja odbywał się dzięki sponsorom, rodzicom i pracy
wolontariuszy. Ze względu na rozbudowanie wydarzenia i stworzenia wyższej jakości i wartości turnieju zwracamy się z prośbą o
dofinansowanie zadania. 

Stowarzyszenie tworzą osoby, które aktywnie działają lokalnie. Są to nauczyciele i rodzice uczniów Szkoły Podstawowej w Branicach.

To osoby, które posiadają doświadczenie na stanowiskach prezesów, komisji rewizyjnych i członkowie stowarzyszeń tj.
Caritas Chrysti, Strzelecki Klub Strzelecki Branice, Stowarzyszenie Wspierania Obszarów Wiejskich, LZS Orzeł Branice,
STOWARZYSZENIE EDUKACYJNE IM. JULIANNY JUNOSZA-SZANIAWSKIEJ ZD. OBERLÄNDER, Stowarzyszenie
Przeciw Bierności.
Są to podmioty, które aktywnie działają na naszym terenie na rzecz rozwoju : kultury, sportu, tradycji, zdrowia, promocji.

Członkowie naszego Branickiego Stowarzyszenia mają duże doświadczenie w prowadzeniu podmiotów, realizacji zadań.

Każda osoba ma, co najmniej kilkuletnie doświadczenie w pracy na rzecz rozwoju swojego podmiotu.Postanowiliśmy
połączyć wspólne siły i działać na rzecz edukacji, rozwoju i tworzenia wspólnej przyszłości. Wartości opierając na Szkole
Podstawowej w Branicach.
Nasze zasoby to : kompetencje miękkie promocja, skuteczne działania, księgowość, grafika.

Członkowie BESTWE posiadają doświadczenie przy współpracy: z Urzędem Marszałkowskim Opole przy realizacji zadań
19a i konkursów, współpraca z ROPS Opole, współpraca z Ministerstwem Edukacji, FIO, współpraca z Ministerstwem
Sportu, Programem Interreg PL CZ, Ministerstwem Obrony.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Kamera DJI Osmo Action 6 Adventure Combo 2 180,00 zł

2 nagrody rzeczowe dla uczestników Kampanii Prozdrowotnej 800,00 zł

3 Obsługa sędziowska 150,00 zł

4 Obsługa medyczna 150,00 zł

5 artykuły biurowe 500,00 zł

6 poczęstunek dla uczestników 500,00 zł

7 6 pucharów 900,00 zł

8 70 medali 550,00 zł

9 3 statuetki: król strzelców, najlepsza bramkarka, MVP turnieju 300,00 zł

10 6 statuetek najlepsza piłkarka drużyn 480,00 zł

11 dyplomy 50,00 zł
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12 woda dla uczestników 150,00 zł

13 stój zająca wielkanocnego 470,00 zł

14 piłka halowa 7 szt 700,00 zł

15 znacznik sportowy w dwóch kolorach 10 sztuk w każdym kolorze 320,00 zł

16 stoper sportowy 130,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 330,00 zł 8 330,00 zł 0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-01-22 10:10:00

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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